
 
 
 
 

Poz. 33 

ZARZĄDZENIE NR 16  
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH  

z dnia 10 lipca 2023 r.  

w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej i powołania ich członków  

Na podstawie § 25 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213) zarządza 
się, co następuje:  

§ 1 

Tworzy się komisje ds. oceny śródokresowej w ramach poszczególnych 
dyscyplin w następującym składzie: 
1) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie archeologia: 

a) dr hab. Agata Ulanowska (Wydział Archeologii UW),  
b) dr Mariusz Drzewiecki (Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej  

im. K. Michałowskiego UW), 
c) dr hab. Mateusz Bogucki, prof. IAE PAN (Instytut Archeologii i Etnologii Polskiej 

Akademii Nauk);  
2) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie filozofia: 

a) dr Natalia Juchniewicz (Wydział Filozofii UW), 
b) dr Marta Zaręba (Wydział Filozofii UW), 
c) dr hab. Andrzej Gniazdowski, prof. IFiS PAN (Instytut Filozofii i Socjologii Polskiej 

Akademii Nauk);  
3) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie historia (historia nowożytna  

i współczesna): 
a) dr hab. Błażej Brzostek (Wydział Historii UW), 
b) dr hab. Piotr Ugniewski, prof. ucz. (Wydział Historii UW),  
c) dr hab. Piotr Osęka (Instytut Studiów Politycznych Polskiej Akademii Nauk); 

4) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie historia (historia starożytna  
i średniowieczna): 
a) dr hab. Marek Stępień (Wydział Historii UW), 
b) dr Piotr Okniński (Wydział Historii UW);  
c) dr Antoni Grabowski (Instytut Historii Polskiej Akademii Nauk); 

5) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie językoznawstwo I: 
a) dr hab. Agnieszka Mikołajczuk (Wydział Polonistyki UW), 
b) dr hab. Marta Sylwanowicz (Wydział Lingwistyki Stosowanej UW), 
c) dr hab. Magdalena Żabowska, prof. UMK (Uniwersytet Mikołaja Kopernika  

w Toruniu);  
6) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie językoznawstwo II: 

a) dr hab. Anna Rędzioch-Korkuz (Wydział Neofilologii UW), 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 



b) dr hab. Jarosław Pietrow (Wydział Lingwistyki Stosowanej UW),  
c) prof. dr hab. Anna Zielińska (Instytut Slawistyki Polskiej Akademii Nauk); 

7) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie literaturoznawstwo (literatura polska): 
a) dr hab. Urszula Kowalczuk, prof. ucz. (Wydział Polonistyki UW), 
b) dr hab. Olaf Krysowski, prof. ucz. (Wydział Polonistyki UW), 
c) dr hab. Beata Śniecikowska, prof. IBL PAN (Instytut Badań Literackich Polskiej 

Akademii Nauk);  
8) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie literaturoznawstwo (literatura obca): 

a) dr hab. Adam Elbanowski, prof. ucz. (Wydział Lingwistyki Stosowanej UW),  
b) dr hab. Joanna Godlewicz-Adamiec, prof. ucz. (Wydział Neofilologii UW), 
c) dr hab. Elżbieta Rokosz, prof. UR (Uniwersytet Rzeszowski); 

9) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie nauki o kulturze i religii: 
a) dr hab. Roman Chymkowski (Wydział Polonistyki UW), 
b) dr Magda Szcześniak (Wydział Polonistyki UW), 
c) dr hab. Katarzyna Czeczot, prof. IBL PAN (Instytut Badań Literackich Polskiej 

Akademii Nauk); 
10)  Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie etnologia i antropologia kulturowa: 

a) dr Piotr Cichocki (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW), 
b) dr Hubert Wierciński (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW), 
c) dr hab. Kamila Baraniecka-Olszewska, prof. IAE PAN (Instytut Archeologii  

i Etnologii Polskiej Akademii Nauk); 
11)  Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie nauki o sztuce: 

a) prof. dr hab. Andrzej Pieńkos (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW), 
b) dr hab. Sylwia Makomaska (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW), 
c) dr hab. Paweł Gancarczyk, prof. IS PAN (Instytut Sztuki Polskiej Akademii Nauk). 

§ 2 

Kadencja Komisji, o których mowa w § 1, trwa do końca września 2024 roku. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 21 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
z dnia 12 lipca 2022 roku w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej  
i powołania ich członków (DSDNH UW z 2022 roku, poz. 39). 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M.Rekowska 

 


